

Nationernas Förbund.

Av E. A. NYLUND.

(Med benäget tillstånd lånat av Idog)

"GRYMT blev vi gäckade i våra förhoppningar på nationernas förbund", skriver E. Andrew Sutherland i en artikel om "anti-krigsklubbar" i Sv. Tribunens Nyheter för en tid sedan. Att fredsvänner som verkligen väntat något av detta så kallade nat. förbund blivit grymt gäckade i sina förhoppningar torde väl numera ingen kunna förneka. För min del får jag dock säga att jag tillhör icke de besvikna i detta fall, ty jag har aldrig väntat något från denna liga, som varit ägnad att befämpa allmän världsfred, och orsaken till min mistro var ju de personer som stodo som förbundets stiftare. Man får komma ihåg att det var icke fredsvänner utan höga krigsherrar, som under långa världskrigsår höllo mordmaskinernas hävstänger i sina händer och låto med glatt mod oskyddad blod forsä i strömmar ut över jorden, och som säkerligen icke skulle ha tvekat att förgöra halva mänskligheten om de icke med mindre kunnat tillfreställa sin egenintighet och sitt makthägr.

Sådana voro de som med blodbesudlade händer gingo att upprätta ett folks förbund till värn för freden, och såväl freden som förbundet blev därifrån. Vå lava vi för närvarande i underverkens tid men "fikona växa ändå icke på törne och tistel." Och hur skall man för övrigt kunna begära att dessa herrar skulle mlåta sig på något som för framtiden skulle kunna beröva dem deras kära krig. Nej, avsikten var nog en helt annan, vilket man förstår om man kommer ihåg den stora brådskan som rådde med förbundets instiftande. Förbundet ansågs ju rent för viktigare och mera brådskande än freden själv. Varför? I öster mullrade revolutionens åskor och dånet av ramlande troner trängde sig da fram till fredsbordet där de "fyra stora" spunno sina trådar som en spindelväv kring folket. Något alldeles utomordentligt måste därför företagas, som kunde vända folket uppmärksamhet från dem som styrta och ställa här i världen. Ty det brott mot mänskligheten, som de styrande världshärrarna genom världskriget hade begått, var så himmelskrande stort, att det började förskräcka dem själva. Det slagna och blödande folket kunde ju komma på den befängda idén att fordra räkenskap och kräva de slagnas blad ut ur deras händer. Därför gävo de folken nationernas förbund. En häjring, ett irrbloss för folket att löpa efter medan de själva stannade vid sina dreadnoughts, långstjämskanoner, giftgasar och alla helvetets mordmaskiner.

Och så kunde ligan vara bra att ha som ett internationellt instrument, en "helig allians" till att slå ned folkvredning med. Den har också kallats "kapitalet internationalt", detta torde ämningslösa Ryssland ha fått erfara. Världen har fört sett någonting liknande nat. förbund, nämligen fredsstolten i Haag under varn hägn de rustningar bedretos som ledde till den stora världskatastrofen. Nu har världen nationernas förbund som en "garanti" för freden(!) men ändå rustas korbuss och intrigeras för krig. Ja, till och med krigsliet smått. I skolorna förhålligas kriget såsom aldrig för, och i de kemiska laboratorier arbetas nat och dag på att finna den hemlighet, varigenom befolkningen i hela konungariket skulle kunna dödas på ett ögonblick genom att trycka på en knapp, eller någonting liknande.

Ett så försäkrat resultat har väl ännu icke uppnåtts, men tidningarna tala dock allaredan om ett svärgen av kemisterna upptäckt gift så dödligt att om endast tre droppar därav kommer på en persons skola så medför det döden. Det talas nu redan på en del håll om häförelse om den stora betydelse som detta gift kommer att få i framtida krig. "Skulle detta gift från aeroplan sprutas ned över en armé skulle på några minuter hela härar utplånas," säger en tidning.

Angående giftets verkaner säger en sakkunnare "Ett aeroplan som bär två ton av detta gift skulle kunna släppla en stråka på ett hundra fotas bredd och sju mil i längd, dödade varenda människa som befinner sig på sagda område." Tank vad världen då skulle bli — säker för demokratin!

Krigsdepartementet i Staterna håller nu på med tillverkning av kläder som skola skydda soldaterna mot det dödsbringande giftet, meddela tidningarna.

Men vore det icke bättre att oskadliggöra giftet, och med det de djävlar som syssla med uppfinning av nya mordredskap? Att så icke sker bevisar väl tydligt nog att vederbörande själva icke tro på vare sig folkförbundet, eller sin egen proklamerade fredsvilja, ty om de det gjorde skulle de anse redan befingliga mordverket tillräckliga och icke tillåta någon att syssla med uppfinning av nya sådana.

Man kan på alla dessa företeelser förstå, att freden icke kan väntas komma från höjden, det vill säga samhällshöjden, där den "guldkalv" är rest, omkring vilken samhälls "övre tonusen" dansar i bevisningslös yra. Nej, drifkraft är nog ingenting annat än krig och "öglig" att vänta. Freden måste komma från djupet, där "stark ström med egna vågor gå," och folket främsning från krigets förbannelse måste bli deras eget verk. "För liden eller icke på furstar," står det skrivet. Men furstar är dock vad folket tillitits gjort. De låt furstar och diplomater tänka och handla för sig utan att råga efter hur den handel och vandel blev. Därför ha de också fått betala med sitt blod.

Nu kan det vara på tiden att folket börjar på att tänka och handla själv om de någonsin stola få vända den dag då ingen mer skall behöva se hem och säder brinna, och skördar trampas av krigets vilka skördar. Emedan folket knappast har någon utsikt till någonsin bli hörd vid de stores fredsstolten och nationerförbund, måste de utföra sitt fredsarbete på egen hand, vilket de kunna börja med i hemmen på så sätt att de som ha barn att uppfostra besluta sig för att icke ge sina gossar tennisdollar, pansarbilder, kanoner o. d. att lekka med. När barnen bliva stora nog att börja färdas och förstå, tala icke till dem om kriget! såsom någonting stort och skönt, utan sig dem samningen och lär dem att se kriget så som det verkligen är, en folks förmordning över vilken skammen vilat.

I skolorna måste all hjälteyrkan avskrivnas och barnen läras att värda och respektera livet och dess lagar. Barnen måste lära sig förstå att det är livet som är heligt och icke plikten att på befälning gå ut i och odelägga det, varförutan människas icke finnes till. Uppfostra ungdomen till fred och det skall bliva fred, uppfostra den till krig och det blir krig. Ungdomen är framtiden och som ungdomens uppfostran är, sådan blir också framtiden. Därför är det meningslöst att upprätta Haagdomstolar och nationerförbund för freden om det uppågande släktet, i hem och skola, skall se kriget förhålligt.

det känd hos konsulaten, anmäld hos Medel erfordrades" att rädda situationen. Styrelsen måste då få reda på hur det var, på en bekännelse från er själva, vi fick den ossider, ni erkaner ju själv att ni måste förklariga för oss vad som kunde bevisas att ni lagt in i Forum av dessa medel kunde bli tillgängliga för att användas till Sverige. Så blev det frågan om Forum var "icke icke vara." Kan Forum fortsätta att tillgivas under nuvarande styrelsemannskap (Brown & Landbergs)? På denna fråga röstades med slutna sedlar och förslags "avslutande berettet" var "nej". Då var ju Brown och Lundberg automatiskt avstatta. Det är också att icke blott styrelsen var avstättad från att fortsätta, utan även nämndens mötets vikt och den kritiska situationen hade alla aktieägare man kunde få had till i Winnipeg, sammankallats. Det var omöjligt att på den något tiden till alla aktieägare utgöromen Canada. Vad annat kunde styrelsen göra än den gjorde under sådana förhållanden. Hade de mgn. andra förslag till Forum utställning för Forum för att hjälpa utreda saken, om Brown & Lundberg fortfarande varit tjänstemän, hade undertecknad kunna försäkra sig att alla aktieägare dessa frågor som kritikers av Forum styrelsen torde göra väl ut att taga i betraktande innan de draga sina stultaster.

Så som frågan: "Kan Forum fortsatt vara ett verkligt uttalande från auditeringskomittén vilken bäst kände Forums finansiella ställning. Denna komittés huvudsakliga rapportering till Forum ställning eller tillgångar voro bättre än någonsin då noterna blevo inbetalda. Då röstning då företogs om Forums vara eller inte för "reviderande berettet" kunde man för dessa fortsättande. Utan detta beslut hade undertecknad naturligtvis icke kunnat fortsätta att sälja några aktier till Forum. På grund härav så sålde jag en del, reste också ner till Kenora både för att sälja aktier och att utverka privat bistånd för B. & L. Tank vilken svårighet i förhållanden berett. Då jag återkom från Kenora ditt jag rymt av feget, så voro B. & L. återstade. Jag kom hem till W. på natten, jag ägnade mig till att skriva till B. & L. om det som. Nästa morgon fann jag ut att de voro utlösta av "sina finansier". Mr. Brown säger också bland annat att det var "ingenos att de tredje internationalen, därför att i Forum uttrycket de aktier för 21 te serfordran. Vå varje väl underrättad person bör ha kunskap om. Även om Forum varit ett kommunistorgan under tredje internationalen, hade den icke behövt skämmas för det. Tvärtom hade den då mer än den gode försvarat sin plats. Att Forum icke blev det klart radikala organ, det var ännu till berörde något om den icke behövt skämmas för det. Mr. Einhardt säger vidare, att Forums julkalender var underhålligt. De var f. o. skrivit och några av språk, ett skämt, ett kåseri, som icke kunde stöta någon annan än den pryde och puritanen." Mr. Einhardt berättar om ett uttalande av honom i ett skrivit med stora pretentioner, och han hade som vanligt sin panna i "dybe" filosofiska veck och predikade: "Farmare, brännerna mera bränn, så får vi mera moralik och vetan!" Allvarligt Vetenskapligt. Utan en hynors giltigt i ögat. Ja, tala om undermåligt!

Mr. Einhardt är dock dyrbärad, då han kommer till Forums taktik i budstråkan. Han säger: "Som Forums läsare nog har sig bekant, är jag avbjord motståndare till russkyrköförelsen i Forum av den 15 maj. Det är också en osanning. Skandalen var redan i såvåg. Vad som för övrigt sadas där oss emellan, därom skall jag säga av en om Mr. Brown och hans krattar eller förklara om allt är sant som Mr. Brown påstår honom vara sagt till mig, och vad som då påstås om jag sagt av om Mr. Brown och hans familjs läge. Det synes mig som att det vore en mani hos Mr. Brown att göra denna kritik onödigt särande genom en understrukten fyllerprångunda, som jag mer än en gång lagt märkt till hans kritik. Men skulle kunna tro, att humoristen Charley Erickson åstadkommit denna godhet. Men, nej, det är den allvarliga farman och filosofen, som underströk, underströk, frihetspropaganda, som kan förändras sig verkligen att han själv förmår hålla sig för skraut, då han vet, att det är han själv och Charley som serverat den särande, underströk, frihetspropaganda, som icke jag. Må jag hänvisa endast till det förut omtalade julkalendersdraget.

Mr. Einhardt förstådes för arbetarna som man även fått av följande ord: "Forums flesta brister kunna emellertid i allmänhet tillskrivas det blivt en liden partigärning. Han har satt en knapp på rosklaget och gör omkring och kallar folk "kamrater". Ingen, som är klubbunden till något parti, det gör det samma villet det är, kan fylla en mission som tidningsman i dessa besvärliga dagar." Här ha vi åter berögn i hela sin berögn. Arbetarna veta dock, att redaktören för en arbetargrupper helst bör vara aktig medlem av dessa organisations, såsom undertecknad är. En arbetarredaktör får heller icke sätta sig på sina höga hästar och i likhet med Mr. Einhardt, vara för fin att bära organisationsmärke och vara kamrat till och kalla arbetarna "kamrater". En arbetarredaktör är ingen liden partigärning, han är en exempelvis tillhör O. B. U. Här har Mr. Einhardt visat klara färser, för vilket de svenska arbetarna böra vara beredda att gå till skilda. Mr. Einhardt kan naturligtvis icke hålla läta bli att pris de tyska kapitalisterna och framtidssozialisterna och gör sig därvid skyldig till ett "rotiskt" kunnande, som skall på i en gynnansets sköta. Dessa kamrater för O. B. U. i sinning förbrukande för Forumens intelligen. Ingen, för dessa behövs jag ej för svara mig i denna fråga. Jag veta att Mr. Einhardt i livet kländrat ovan nämnda socialist, därför att de icke liden genomdrivet den sociala revolutionen. Det har ingen klok männ-

D. D. WOOD & SONS LIMITED

ARLINGTON ROSS — WINNIPEG.

BYGGNADSARTIKLAR — SAND — CEMENT — TAK OCH MURSTEN.

INGEN ORDER FÖR LITEN — INGEN ORDER FÖR STOR.

Också ett stort lager av Amerikansk såväl som Canadisk kol.

EXPERT RAD ANGÅENDE BYGGNADER OCH KOSTNADSFÖRSLAG GRATIS.

Tel.: N 7308.

Ej i morgon eller nästa vecka utan i dag



GOR DET NU, är en allmän och accepterad maxim i affärsvärlden och de, som ej observera det, lämnas snart efter i tävlingen. Tiden att ha andra tändor omödsia är NU ej senare. Varje dags försurmelse förstör bekymret. Tandrita en gång börjad upp ej förrän hejdat av tandlärkonst. Och en ruttnad tand sprider sin ruttnhet till de andra.

BESÖK MIG GENAST.

DR. C. K. JEFFREY
"DEN OSORGSFULLE TANDLÄKAREN"
Hörnet Logan & Main, Winnipeg.
Ingång från Logan Ave.

MÄN

den ha lust till att läsa böcker om olika ämnen eller exempelvis av N. Rosenberg Co's berömda bok

"LIFVETS HEMLIGHETER"

Boken omhandlar Livets hemligheter, äktenskap, många slags sjukdomar, hemliga ämnen, dessa följder, försvär, och hur man kan bota sig själv i hemmet, o. s. v., och är i hög grad intressant. Skaffas fritt i försändelse omgående till hemmet på en önskad adress. Adress till den närliggande läkarens kontor.

N. ROSENBERG CO., 117 N. Dearborn St. Sules 209-210, Chicago, Ill.

ORDET FRITT

Alla Svenska Canada Tidningens prenumeranter och övriga svenskar önska att kunna att yttra sig i denna avdelning. Redaktionen lämnar sig dock inte ansvar för de artiklar som skrivits uttryckt av följande redaktion. Vi ansvar för de artiklar som skrivits uttryckt av följande redaktion. Vi ansvar för de artiklar som skrivits uttryckt av följande redaktion. Vi ansvar för de artiklar som skrivits uttryckt av följande redaktion.

FORKLARING PÅ "FORKLARING"

(Forts. från föreg. nr.)

Genom ett förbisetande blev namnet på fört till artikeln i Ordet fritt med ovanstående rubrik i föregående nummer utelämnat. Men var också en torde dock ha förstått att den sanna var N. J. L. Bergen. Vi anhänga oss överensende för detta otvivelaktiga misstag. — (Red.)

"VART PROBLEM"

Ett svar och en vidrängning.

Då man går att skriva några rader om Rudolf Einhardts artikel under rubriken härövan i Forum av den 15 maj, måste man förstå göra några oönsade anmärkningar. Man måste förstå och förstå ha klart för sig, hur nämnda artikel tillkommit.

ska begärt av dem. Vad de klassmedvetna arbetarna kräva är detta, att de skulle i så stor utsträckning förmått socialisera sina respektive länder, att de skulle ha handlat för socialismen, istället för mot förproletariatet, i stället för mot detta och för bourgeoisien. Jag har så nyligen behandlat detta ämne vid recensionen över Dr. Eschlingens bok, att jag ej nu behövs gå in därpå.

Det är ganska betecknande, att Mr. Einhardt strukt den passus i sin artikel, vari han pryglade Charley Erickson, emedan denne — alldeles oförvånad — gick till rätta med Mr. Bergen för dennes falskhet. Man har nu blivit vänner, och Charley har gjort en av sina berömda kvävningar. Även nämner Mr. Einhardt, att Winnipeg-radikaler skulle sällna förtroende för Forums ledning. Denna ledning var O. S. Nelson. Det var väl icke att begära, att någon radikal skulle bysa "förtröende för honom".

TILLGÅGNAD MR. OCH MRS. P. A. ASLUND.

Av Hugo Johnson.

En liten visa för er själva. En fast ägararkosten jag kändt förstår Den ägnad är till min vän och broder, som skaffat har sig ett kvinnligt roder, som kallas fru.

Styrelsen vet och folket vet också att jag sått klargöra att edert motvill var troligen god, och också edert handling var orätt och i mina brev och artiklar har jag framhållit denna min oro om eder. Jag skrev också en artikel om värdjan förrän jag lämnade Winnipeg, som jag hoppades skulle införas i Forum som då utkom, en värdjan framhållde jag i kartafriga ord, att de som hade församlat att inbetala förfallna noter hade stor skuld uti att icke måste göra vad ni gjorde, denna min värdjan blev en öm blick, men vederbörande vet att jag inlämnade dem. Alla som jag talat med om saken veta väl att jag sökt förflytta eder skuld så lågt det varit möjligt. Så påstår ni att jag har "agitert mot Browns radikala politik för att söka få bort honom." Detta är en ren osanning, och ni vet att det är en osanning. Jag har sagt enkelt personligt till Mr. Brown i samtals såväl som i brev, och jag har sagt det offentligt att "varken jag eller någon Forum intresserad jag har mött, har klagat på Forums radikala hållning i politiska frågor. Icke heller har det varit varken tänkt eller sagt av mig att den skulle "omläggas i mera konservativ riktning" då det gäller de politiska, sociala och ekonomiska frågorna. Allt jag yttrat som kunde tydas åt det hållet, yttrade jag i mitt tal i Scott Memorial hall, då jag sade att "jag trodde icke att Forum borde uppmuntra "direkt aktion", att bruka våldsmiddel här i Canada, som de måste bruka i Ryssland, ty jag trodde icke att alla andra utvägar voro stängda här ännu". Möjligen har jag orätt i denna min mening. Vad jag har kländrat är häcklet, häcklet, epiteterna. Skammen, och framförliga uttryck om bibeln och Jesu Kristi person samt Forums radrycksvänliga hållning eller dess underskattande och hänsynslösa uttalande beträffande Ryssland. Att Forum behövde en omläggning med avseende på de tingens det är jag icke ensam om.

Jag arbetade på att Ni skulle bli "permanenta" vid Forum till jag insåg, att det var omöjligt och det såg jag först vid mötet i Fountain House. Den och de som skrivit, sagt eller tänkt att jag arbetat för att "få bort" eder de hysa en falsk inbillning, och på denna grund de sin uttalande lögn. Jag gjorde också det lilla jag kunde för att Ni icke skulle bli arresterade sedan Ni var anmälda hos polischefen första gången genom att till dem som då hade lagt klåmorna mot eder giva det löftet, att jag skulle i samband med styrelsen göra vad jag kunde för att ansätta de medlem, som gånde dem, och på grund av konsul Anderssons välvilliga inflytande över denna konservativa riktning, då det gäller de politiska, sociala och ekonomiska frågorna. Det var sedan jag "symde" ner till Kenora för att utverka ytterligare hjälp för er (som jag också upplade för er att jag ville göra) det var sedan jag var där i Kenora, som jag blev arresterad. Varför styrelsen under min bortvaro icke utlöste eder mot bergen det svara se ni öfver, om det behövs, tänker jag.

BÄSTA MÅLTIDER

erhållas på

ROYAL CAFE

624 Main Street, Winnipeg.
Tel.: N 7121.

J. KUCZER, Ägare

Undras om "Ordet fritt" är att begagna sig av. Ser i numret för den 13 maj en som skriver några fina verser och i hans verser finner jag en bekant Henning med handklaver. Om det är Henning vid Tassebro, så är det mycket bekant från den tiden, då jag följde min drottning på Näsby gård. Ja, där har man tappat många vredeppor efter Hennings handklaver. Detta skedde före 1898 till 1899, då jag tog avsked från Vendula. Ja, då var det glädje i högan sky, då slog man frivolt och vred bländer och fötter som korskravur. Men nu går man här på Canadas rökströ stry som en pinne, romantismen har tagit allt som var mjukt. Jag undrar om vi bro bekanta A. G. Johnson. Jag känner mycket väl till det i Kamministiquia. Jag var där på den tiden Jus-

Situationen var kritisk. Forum hade förlorat sin kredit — förtroendet. Jag var nedkallad till Winnipeg för att sälja aktier och hjälpa till rädda Forum och er om möjligt. Att ni hade motagit en del medel som ej blivit avskatt till Sverige, var då redan känt för rätt många. Saken var

Mr. Einhardt förstådes för arbetarna som man även fått av följande ord: "Forums flesta brister kunna emellertid i allmänhet tillskrivas det blivt en liden partigärning. Han har satt en knapp på rosklaget och gör omkring och kallar folk "kamrater". Ingen, som är klubbunden till något parti, det gör det samma villet det är, kan fylla en mission som tidningsman i dessa besvärliga dagar." Här ha vi åter berögn i hela sin berögn. Arbetarna veta dock, att redaktören för en arbetargrupper helst bör vara aktig medlem av dessa organisations, såsom undertecknad är. En arbetarredaktör får heller icke sätta sig på sina höga hästar och i likhet med Mr. Einhardt, vara för fin att bära organisationsmärke och vara kamrat till och kalla arbetarna "kamrater". En arbetarredaktör är ingen liden partigärning, han är en exempelvis tillhör O. B. U. Här har Mr. Einhardt visat klara färser, för vilket de svenska arbetarna böra vara beredda att gå till skilda. Mr. Einhardt kan naturligtvis icke hålla läta bli att pris de tyska kapitalisterna och framtidssozialisterna och gör sig därvid skyldig till ett "rotiskt" kunnande, som skall på i en gynnansets sköta. Dessa kamrater för O. B. U. i sinning förbrukande för Forumens intelligen. Ingen, för dessa behövs jag ej för svara mig i denna fråga. Jag veta att Mr. Einhardt i livet kländrat ovan nämnda socialist, därför att de icke liden genomdrivet den sociala revolutionen. Det har ingen klok männ-

Cylinder Reboring, Over-sized Pistons.

Med vårt maskineri kan vi ge traktorer och gas-maskiner kraft och spara bränsle.

Spec. cut gears for tractors. Arbetet garanteras.

Sterling Engine Works Limited, Winnipeg traktor reparations-verkstad. Vid foten av Water Street, Winnipeg.

Under ny ledning

ARLINGTON CAFE & HOTEL

209 Market Street.

Öppet dag och natt. Rum \$1.00. Ren röda, god be-tjning.

Alla slags elektriska arbeten utföras snabbt, bra och billigt.

Elektriska spisar

och andra elektriska apparater till billiga priser.

KOSTNADSFÖRSLAG OCH RÄD GRATIS.

B. MANGER

Tel.: S. B. 6507, Suite 7 Vinograd Apt. Winnipeg, Man.

Är Det Av Något Värde Att Veta Vart-hän Ni Går?

En röst för Martin regeringens kandidat är en röst för den politik, som så klart framställts i premiärministerns manifest, vilka alla understödjare av regeringen äro hän-givna.

En röst för de s. k. independenta eller non-partisans eller utöppisterna eller tofiens betyder absolut intet med hän-syn till edra politiska önsknin-gar.

Det finns ej två av dessa "independent" som ha sam-ma politik och om en blandad majoritet mot regeringen ble-ve vald, så vet ingen vad majoritetens politik bleve. De ve-ta det ej själva. De lita på kompromiss och "wire pulling" att komma ur sin svårighet, om folket luras att rösta för dem.

LÅT OSS VETA VARTHÄN VIGÅ

Ni kan göra så den 9 juni genom att

RÖSTA FÖR MARTIN REGERINGENS KANDIDAT

SASKATCHEWAN GOVERNMENT SERVICE DEPARTMENT.

Department of Agriculture.

Av C. E. THOMAS.

Legend "cow testing" arbetet inom mejeri-branschen av jordbruksdeparte-mentet.

Då jag börjar att skriva en artikel rörande denna fråga, vill jag från bör-jan påpeka, att det alltid varit min strävan att skriva för den klass av farmare, vilka förse våra mejerier och mjölkdepoter i de tre prärieprovin-serna med råprodukter. Dessa är det slags män, som jag söker att nå. Som regel gäller att de mjölka de få kor, som de till äventyrs ha-va. De brukar aldrig tänka på eller reflek-tera över, huruvida dessa kor äro vinstgivande eller ej. Vilken slags tjur som helst anses god nog för av-ting — och de ha mycket litet känne-om om, hur de skola taga hand om sin produkt. De kosta mjölka sina kor och äro tacksamma för sina checkar (bland) samt knorra ibland över att dessa checkar äro små. Detta är de förhållanden, som vanligen råda i provinserna Saskatchewan, enligt vad jag kommit underfund med efter sex års erfarenhet som instruktör i me-jeriskötsel på farmarna. När jag själv är farmare och enär jag själv adopterat mejeriskötsel samt avling av mejeriboskap, så befinner jag mig i den ställningen, att jag kan sätta mig in i situationen.

Det är lätt att öka genomsnittsprö-duktionen av smörfett i vilken som helst hjord av kor, om man endast vill adoptera några få allmänna, för-ständigliga regler — såsom avling, föda, ogräs — och glöm ej vatten. Vänlig-het och renhet påskynda mycket.

Om vi nu taga avlingen i betrak-tande först — rinskäta ej den allmän-na rasen, som vanligen härtamng från gott blod och som äro har en del gott blod i sig. Om ni liksom så många andra har för vana att släppa ut kon att sno runt halmstucken ün-der dagen, att för hennes andel av vatten låta henne få det ur en halvt igenfrusen hink — fråga då er själv, om ni ger henne en "fair chance". Jag kan garantera, att om ni under vintern hjälper henne i ett skjul eller i en ladugård, om ni giver henne en torr och komfortabel bädd samt en mycket bet av dagsluts (vilket ju är mycket billigt) samt en lämplig mängd av frisk luft, så skall ni bli rikligt betald. Istället för att sitta runt spisen halva dagen och undra, varför ej regeringen gör det och det för er, så tag en kam och en borste

och gå över till korna och förnöj eder själv att bruka dessa på korna samt gör dem nöjare än ni själv blir över detta arbete. Jag garanterar, att det skall betala sig för er i ökad pro-duk-tion.

Och den tjur med vilken ni "sam-manparar" er ko. I detta fall skulle jag vilja föreslå, att om ni befinner er på en för långt avstånd från er marknad, att ni väljer en tjur av "dairy breed". Inngå man behöver bruka en "scrub" tjur — åtminstone ej i Saskatchewan. Det är en av de förbannelser, som mejerindustrien har att kämpa emot. Detta samt smörstillverknin på farmen utgör or-saken till förlusten av hundra tusen-tals dollars för folket i dessa provin-ser. Brist på smör kommer näst.

För att emellertid återvända till tjur-frågan. Om farmarna ej ha råd att köpa en tjur, köper Dominion Go-vernment Livestock Department dem en tjur samt säljer den till dem på mycket låtta avbetalningsvillkor. Var-märk kommer att bli förhöjd över förbättringen i sin kreaturstam och det endast efter några få år. Skulle han befinna sig i den ställningen, att han kan köpa — även på avbetalnings-plan — ett par fullblods kvigor eller unga dräktiga kor av samma ras som den tjur han ämnar använda, kommer han att gå framåt, mycket kvickare.

Jag vill dock uppmäna, honon, då han köper fullblods kreatur av något slag, om han ej har självförvärd erfarenhet, att skaffa sig B.S.P. i ut-vallet från någon, som har erfarenhet. Detta kan erhållas fritt från Dominion Department eller genom att köpa ge-nom den provinssiella kreaturbrans-chen. Vid inköp av mejerikreatur, bör registreringspapperen ge vittnes-börd om, att den stam från vilken djuret komma, ha visat sin förmåga att producera. Mycket kunde skrivas i detta ämne. Jag vill blott nämna, att departementet begär dessa prov, då de göra inköpen, samt att det des-sutom låter undersöka djuren med av-seende på, om de hava tuberkler eller ej. Ni bör göra detta.

Var och en som mjölkar en ko vet, att avkastningen av mjölk är störst under den period, då det saltiga grä-set är som bäst under månaderna ju-ni och juli. På grund därav kan man förstå, att ju mer lödret under vintern närmar sig detta gräs, ju bättre för mjölkningen. Man kan anskaffa det i formen av gröna havrekrävar eller

ensilage. Men västa ej att utfodra med den gröna havren till vintern är inne. Hav en del växande händigt vid hemmet och då gräset börjar att visna bort på hösten, tag en lle och slå ned ett fång varje kväll för att draga dem över, till den regulära vinterfördringen börjar. Det är på denna punkt som de flesta feja och detta är orsaken till en stor förlust i produktionen. Under vintern brukas numera ensilage tillverkat av sol-farmer med framgång på flera mejeri-farmar och detta förtärande kommer utan tvivel att ha en underbar effekt på mejeriskötseln i vintertid. Under-täcknad har hört det påstås, att solrosen kommer att sätta präriepro-vinserna i jämnhöjd med östra Canada med dess ensilage av majs. Ryka Mammoth från sås i roter av omkring 30 tum mellanrum, kultiveras på samma sätt som majs och behandlas på samma sätt, vad beträffar dess avslående och tillverkanget av en-silage. "Stave silos" äro vanligen i bruk. En och två konkret och en eller två "pit" silos ha setts i opera-tion av under-täcknad. Trettio pounds ensilage synes vara den vanliga mängd, som sätts till en början utfodra per dag.

All skilla av kostgångarna från horden är enkelt och är det första, som bör göras. Här är ett fält för den intelligenta gossen eller flickan att uppvisa och praktisera, vad de hava lärt i skolan. Det gör så sam-ma till vad mjölken brukas, vare sig den säljes som mjölk eller separeras samt gräddas förändlas till smör på farmen. Det är smörfettet, som be-tyder något. Att sedan taga reda på, vilken ko, som producerar det bästa smörfettet, är nästa problem. Efter sex års arbete med "cow test" för beräkningar jag genomsnittsprö-duk-tionen av smörfett bland de hjordar, som förse mejerierna med 90 procent av all grädd, till mindre än 125 per ko och per år. Dessa 125 pounds ha befunnits vara genomsnittsmän-gden bland en grupp farmare, som för-de rekord däröver under tolv måna-der. Naturligen tillhörde de en pro-gressiv typ av män samt stodo över genomsnittsfolket, som ej ville ha besvär med att förbättra sina villkor.

Jag har också siffror från en annan grupp av farmare likaledes siterade i början, vilka efter att ha fört re-kerd och kallat ut under två säson-ger, höjde genomsnittspröduk-tionen av smörfett till 230 pounds smörfett — och åter kommer depar-temnet till farmarens hjälp. The Dairy Division i Ottawa håller en man-i-varte provins att översäta detta ar-be-te. Hans tjänster äro fria, om far-maren endast har ambition att för-bättra sina villkor.

Vänlig behandling spelar en betydande roll i mejeriföräret. Jag hö-rde en kvinna säga: "Jag älskar kor, men jag vill ej ha dem i huset". Det är en stor skillnad mellan att ha dem i huset, och köra hem dem med en duktig hund. Ni får mer mjölk, om ni skuter henne hem tillbaka och ej sparkar det tillbaka. Somliga kor äro mycket känsliga och det är ett anmärkningsvärt faktum, att dessa äro de bästa produktörerna. Om ni ånslår några få extra minuter med att pyssla med en ko, blir ni väl be-tald därför. Det är lättare än att er-öva ett stenar och dra ut rötter eller att gör skördar, som frysa.

Så mycket om korna. Renhet med alla utensiler i föreling med mejeri-skötsel är väsentligt. Låt ej er järn-handlare sälja eller tillvarar med skarpa hörn. Tvätta först ut mjöl-ken med kallt vatten, tvätta sedan i skällande vatten samt bruka en bor-ste ej en tras. Bevär ej edra mjölk-kannor, där hånst och kalkonerne kunna sitta på dem. Tvätta er se-parat var gång ni brukar dem. Ty annars kommer edra grädd mjölk att variera. Separera alltid mjölken direk-t efter mjölkningen (då har den rätt-a temperaturen) eller edra prov komma att variera. Om er separator är märkt att gå med 60 rotationer, så är det den hastighet, med vilken ma-skinen kan utföra ett arbete. Håll aldrig ny, varm grädd bland den kal-la grädden i avseppningskärl. För-ån den avskyla till en kylig plats för att bevara avseppningskärl. För-grädd. Det är vintern på norra sidan av en backe eller byggnad med ett hållet utgör en god och billig plats. Lämna ej locket av kannan i källan, om ni brukar platsen. Vilka som helst slags grönsaker såsom lök etc. komma att skämma mjölken eller grädden.

Låt mig till sist säga, att om jag uppräckt edert intresse i nog hög grad att försöka några av mina för-slag, så bestäm er för, vad ni kan göra och gör det. Drag varje fördel av de department, som äro skapade för er nytta. De män, som äro sys-selsatta med detta arbete, äro lika angelägna därom, som besä sådesfäl-ten. De önska se resultat och deras resultat äro förbättringar i edra för-hållanden. Det är nu er sak att be-gagna er av den hjälp, ni så villigt kan få.

Telefonlinjerna mellan Cairo och Alexandria svåkas f. v.

AMERICAN BOOT & SHOE REPAIRING
386 DONALD STREET
M. WILSON

GA TILL RIVER PARK

Winnipeg's Lekplats
STOR ÖPPEN OCH LUFTIG DANSPAVILJONG
5c PER DANS.
Lekar, ponies, båtar, karusell etc. etc.
Musikkonsert och tal varje söndag afton.
Baseball varje afton kl. 6 e. m. — Lördagar 2:30—6 e. m.

Brandon College.
Fjorton eröva B. A.-graden, tre M. A. en D. D. och sir James Aikens, Manitoba's lieutenant-Governor, erhöill graden Doctor of Law.

Måndag afton förra veckan samla-des en av de största skaror, som någonsin visat sig i Brandon's hall. McMaster universitetet, av vilket uni-versitetavdelningen i Brandon är en gren, höll då "special convocation", varunder åttiofem efter avslutade examina erhöill lärdomsgrader.

Bland den graderande klassen öta-ta år befinna sig två svenska män: Joseph Wicklund, Matrie, Sask., och Algot Runeman, Sverige. Mr Wick-lund erhöill sin förberedande high school-bildning i Sask., och apptog för fem år sedan tredje årets skade-mittudier vid Brandon college. Sedan hans broder fallit på slagfältet i Frankrike, uttälades även Joseph Wicklunds och hans broder därför av-bryta studierna för ett halvår. Läka-rehanan är hans framtidsvärv. Som han är en djup och klar tänkare, en briljant student och ädel karaktär, långtade efter att tjäna samtidigt, har han en ljus och vacker framtids-dag framför sig. Mr Runeman be-drev fleråriga studier i Sverige och föresta studier, innan han för fyra år sedan kom till Brandon. Han har lärarekallet i sikte och kommer ännu att fortsätta specialstudier.

Stipendier och andra hedersutmär-kelser tilldelades några.
Superintendenten C. C. McLaurin, Calgary, Alta., promoverades till D. D. och James Aikens, Winnipeg, till L. L. D. honoris causa.
President H. P. Widden, som också är parlamentets medlem i Ottawa, var när-varande samt talade till graderarna. Han lyftskade dem, emedan de framgångsfullt passerat examina. Han försäkrade dem, att lär-domsgraderna ej betyda mycket, om de ej förmå omsätta lär- domen i praktiken. De ideal och framtidsplaner, studietiden skapat, måste förverkligas i ett aktigt, rent och lydningsfullt liv. Samhället och nationer ha i dag ledande män, som ej äro mäktiga sina ansvarfulla platser. "Efficiency" är världens rop och "efficiency" är det som är mest stockt with that quality. Våra met-oder och ideal måste vara avgorande faktorer i alla våra handlingar.

Sir James Aikens som också talade, uttalade följande ord: "Våra metoder och ideal måste vara avgorande faktorer i alla våra handlingar." Han lyftskade dem, emedan de framgångsfullt passerat examina. Han försäkrade dem, att lär-domsgraderna ej betyda mycket, om de ej förmå omsätta lär- domen i praktiken. De ideal och framtidsplaner, studietiden skapat, måste förverkligas i ett aktigt, rent och lydningsfullt liv. Samhället och nationer ha i dag ledande män, som ej äro mäktiga sina ansvarfulla platser. "Efficiency" är världens rop och "efficiency" är det som är mest stockt with that quality. Våra met-oder och ideal måste vara avgorande faktorer i alla våra handlingar.

Sir James Aikens som också talade, uttalade följande ord: "Våra metoder och ideal måste vara avgorande faktorer i alla våra handlingar." Han lyftskade dem, emedan de framgångsfullt passerat examina. Han försäkrade dem, att lär-domsgraderna ej betyda mycket, om de ej förmå omsätta lär- domen i praktiken. De ideal och framtidsplaner, studietiden skapat, måste förverkligas i ett aktigt, rent och lydningsfullt liv. Samhället och nationer ha i dag ledande män, som ej äro mäktiga sina ansvarfulla platser. "Efficiency" är världens rop och "efficiency" är det som är mest stockt with that quality. Våra met-oder och ideal måste vara avgorande faktorer i alla våra handlingar.

Prof. W. S. McLaughlin, McMaster uni-versitetets prokansler, välkomnade gra-duenterna till medlemmar av uni-versitetets liv. Han gav också den s. k. educational address var i han språde den nutida universitetsbild-ningsens ursprung och utveckling. Han framhöll, att under medeltiden och reformationstiden ingen studentens men krävdes för inträde till universi-etet samt att inga skriftliga examina, förekommo. Dessa åkta, som troll-tyck skulle tilltala en viss klass av un-gdom och förklarar i vår tid, borde dock betraktas i sitt ljus: studenterna måste i stället genomgå de mest grundliga examina. Att dessa ej voro synnerligen lindriga, torde framgå av det förhållande, att en medeltida auktoritet jämför dessa muntliga ex-amina vid söndag.

Studier i alla department utom universitetsavdelningen komma att fortgå tills omkring den 20 juni.
C. W. Lager.

En reviderad tarifflag trädde den 1 da i effekt i Japan. Densamma är av-sedd att inskränka import. Canada kommer att lida mer därav än Förenta Staterna.

Förenta Staternas senat antog f. v. med 74 röster mot 0 senator Borahs förslag om en internationell avväp-ningskonferens för fjottan.

Senaten i Förenta Staterna skulde sända ett utskott till nationernas förbunds av-väpningskommission nedrötades f. v. av senaten.

Fru Martha Steinrik predikade här-om söndagen vid aftonandagen i Grün-lands kyrka i Kristiania. Det är för-sta gången en kvinna förrättat guds-tjänst i en norsk kyrka.

M. KLECKNER & CO.
CIGARRER,
CIGARETTER
OCH TOBAK.
BARBERSTUGA,
BILJARD,
RUM OCH BAD.
217 Logan W., Winnipeg.

Modern Clothing Store
541 Main Street
Winnipeg.

SCOTT, HILL & COMPANY,
22 C&P - R. Office Bldg.
Tel: A 1325, Winnipeg, Manitoba.
FARMLAND.
240 acres i Winnipeg distriktet. Allt odlat, goda byggnader, fullständigt utrustat: gottköppris och \$2,000 kontant behövs. Resten i halv skörd betingning.
160 acres: blandad farmingpropo-sition i Winnipeg distriktet: gott trä-hus; dugliga ullhus. Pris \$2,700. Tre hästar, sju kor, tre unga kreatur samt en god del nytt maskineri allt till värde \$1,000 kontant — resten efter betingning.

R. W. NYMAN
SVENSK URMAKARE
Reparerar alla slags fick-ur och klockor. Trettioårig erfarenhet. Finaste referenser. Billiga priser. Fern expediering. Adres-ser:
R. W. NYMAN,
R. F. D. R. 1, Duhamel, Alta.

MANITOBA HOTEL
JAMES RASMUSSEN, ägare
Skandinaviskt hotell — Goda rum och god betingning. — God restaurang i förbindelse därmed.
Pris \$1.00 och mer per natt på belägg.
Belägg ovanför City Hall på Main St.
517, Main St. hörnet av Market East, Winnipeg.

Tillskriv oss om ni önska Percheron eller belgiska hingstar, och mår.
Staff vid 359 Burrell St., Winnipeg. Kom och se dem. Den bästa samling av stora dragare i Canada. Korres-pondens önskas.
Stalltelefon Sher. 6581; huselefon West 103.
C. D. ROBERTS & SON
254 Belvidere St., Winnipeg.

JACKSON BROS.
Juveller- och Guldsmidsaffär
Speciellt uppmärksammas postorden, UR- och JUVELREPARATIONER.
9952 Jasper Ave., East
Tel. 1747. Edmonten, Alta.

J. JOHNSON & CO.,
Dam- och Herrskräddare
482 1/2 MAIN STREET
Rialto Bldg. Tel. A 8484
WINNIPEG.

SKANDINAVISK ADVOKAT
Tel: Kontor, A 1613.
Residens, B. 4440.
A. M. DOYLE, L.L.B.
Advokat, juridiskt ombud, notarie, etc.
845 Somerset Bldg., Portage Ave. Winnipeg.

Polisen i Paris gjorde i måndags husranskan i 40 socialisters hem.

Det säges att William Taft kommer att efterträda framlidne Edward D. White som överdomare i Förenta Sta-ternas högsta domstol.

Den ryska fackföreningens sovjet-kongress hölls i fredags vid möte i Moskva ha beslutat att sända \$100,000 till hjälp åt de strejkande engelska gruvbetarna.

Det är alltid av värde att veta varthän det bär!

Folket i Saskatchewan och Martin regeringen ha arbetat harmoniskt tillsammans under de sista fyra åren. Nu ger Martin regeringen provinsens folk ett till-fälle **TORS DAGEN DEN 9 JUNI** att endossera den klara, konsekventa politik av ko-operation mellan regering och politik, som har varit den ledande principen hos denne regering allt från början eller att kasta sin röst för att besegra en av de bästa regeringar, som någon provins i Canada någonsin haft, genom att under-stötja Non-Partisan, konservativa eller independenta kandidater.

Opponenterna till regeringen äro verkligen myc-ket få, vad beträffar missnöje med dess rekord eller politik. Men det finnes en besynnerlig mängd opposi-tionskandidater mot regeringen med ungefär lika män-ga program och politikförslag som det finnes kandida-ter. En röst för en av dessa kandidater betyder därför intet med hänsyn till de politiska önsknin-gar, som folket i provinsen hyser.

Premiärministerns manifest, vilket alla understöd-jare av Martin regeringen omfatta, framlägger tydligt och klart det progressiva program, som regeringen i ko-operation med folket lovar att fullfölja, om den blir återvald. Den ledande principen för regeringen vid utarbetandet av detta program var ko-operation. Som knappast två av de "independenta", som äro opponen-ter till regeringskandidaterna, komma överens om nå-gon generell politik, så vet ingen ej ens de "independ-enta" dem själva, vad majoritetens politik skulle bli, om av en händelse en blandad majoritet emot den nu-varande regeringen skulle råka bli vald.

Ni vet vad Martin regeringen i ko-operation med eder har gjort i det förlutna genom att hjälpa den stor-artade ko-operativa rörelsen, vars success betyder så mycket för Saskatchewan. Ni vet av huru stor bety-delse det är, att det finnes en stark, sund och affärs-mässig administration vid makten. Ni vet, vad som händer ett järnvägståg, som går utan orders; ett far-tyg utan lots; en stat eller provins styrda av teoretiker, vilka äro mera intresserade uti att genomföra sin uto-piska älsklingsprojekt än i sitt lands välfärd.

Låt oss veta varthän det bär i Saskatchewan
Intill dess att opponenterna mot Martin regering-en veta, varthän de styra och intills ni är övertygad om, att den politik, som de advocera skall göra mer än Martin regeringen har gjort för att befördra vår prov-ins bästa intressen

Understöd Martin Regeringens Kandidat.

Gör Er nästa Sverige-resa eller eftersänd anhöriga från Sverige med

SVENSKA AMERIKA LINIEN

Direkt passageraträff mellan NEW YORK och GÖTEBORG

"STOCKHOLM"

DROTTNINGHOLM

Från New York Angare Göteborg July 9th S. S. Stockholm June 18th

Överträffade bekvämligheter Svensk ypperlig matföreläring Svensk besättning och betjäning.

Beställ biljetter nu, medan goda platser kunna erhållas genom att inbetala handpengar till närmaste agent eller

SWEDISH AMERICAN LINE 24 State St. New York.

P. M. Dahl Steamship Agency 325 Logan Ave. Winnipeg, Man.

SCANDINAVIAN-AMERICAN LINE

Norska Amerika Linien

HOBE & CO. G. N. W. A.

Uppodlade Farnar

HUGO CARSTENS

VICTORY BONDS

Baird & Botterell

NORDEN (Inc.) SJUKHJÄLPFÖRENINGEN

Möter varje onsdag varje månad i Scott Memorial Hall kl 8 e. m.

Logen Framtidens Hopp No. 1 I. O. G. T.

WINNIPEG

Vigde av pastor P. Alfred Peterson den 28 maj 1921.

Mjölket är gott. Från och med gårdagen, den 2 de, säljer Crest Pure Milk Co.

Avleden hundräddning. Mrs. Elizabeth Marrable, 423 Alfred Ave.

Den finska provinssiella debatten arrangerad av United Farmers of Manitoba kommer att hållas i Board of Trade Bldg.

Vigde av pastor Liljengren. Förleden fredagskväll sammankommes i den fridagade kyrkan.

Paradörerna för "Decorations Day" den 5 juni, ha nu utgivits.

Kyrkorna. Svenska luth. kyrkan, hörnet av Logan Ave. och Front St.

Svenska baptistkyrkan. Bibelkonferensen började på söndagen med tre goda och välbesökta möten.

Hushållsgods packas för skenning. FLYTTAS eller MAGASINERAS.

Elektriskt arbete. Elektriska anordningar. Reparationsarbete utföres.

THE ELECTRIC SHOP. C. T. KUMMEN, Sekr.

Ögon undersökas och glasögon anpassas. Bernhard H. Loepky

Ögon undersökas och glasögon anpassas. Bernhard H. Loepky

Ny svensk generalkonsul för Canada.

I pressläggningssamfundet erhöll vi ny meddelande från L. f. generalkonsul Carl O. v. Dardel, att svenska konsuler i till generalkonsul för Brittiska Nordamerika med säte i Montreal utnämnd generalkonsul Magnus Charlton, senast stationerad i Calcutta och sedan en följd av år svensk generalkonsul i New York.

Herr Carl O. v. Dardel kommer in om korta tiden till Sverige för att sedermera tillträda annan post i Europa.

Den nytillträdande generalkonsulen vill vi på det hjärtligaste vilkomna under förhoppning att hans tillkomst oss ej blir så kort.

dena beslut. Den föredragna lösaokan har följande utseende: Icks yr. konstliga, 20 cent i timmen; betongarbetare, 55c; körkär, 55c; murare, 1.25; murares medhjälpare, 60c; tegelhandlangare, 55c; stömmurare, 1.15; deras handlangare, 55c och 60c; marmorarbetare, 1.10; deras handlangare, 60c; stenläggare, 1.05; stenskulptörer 2.50; plastrare 1.05; deras medhjälpare, 60c; trä, snickare och metallslaters, 90c; plumbars 1.00; medhjälpare, 50c; steffmetalls, 1.00; operativ engineers, machines, 1.10; eldnare, 60c; elektriskaarbetare, 82.50; målare och dekoratörer, 82.50; smedjar, 71.50; elektriker, 90c; deras hjälpare, 70c; konstruerande byggnadsarbetare, 1.10; asbestarbetare, 90c; apothekare, 70c; smickare, 90c.

Ammunition tillverkad i U. S. har påträffats i Dublin.

En allvarligt utlopp ägde i söndags rum i Alexandria, varvid 30 personer dödades.

Från P. M. Dahls Steamship Agency. Norska Amerika Linien angare Stavangerford avgick i tisdags från New York med 1206 passagerare.

The Canada West Silver Black Fox Co., Limited.

C. H. NILSON Dam- och herrskräddare.

AMATÖR FOTOGRAFER

Hushållsgods packas för skenning.

Elektriskt arbete. Elektriska anordningar.

THE ELECTRIC SHOP

Ögon undersökas och glasögon anpassas.

Ögon undersökas och glasögon anpassas.

Ögon undersökas och glasögon anpassas.

erreppt och församlingens uppsett.

Eftermiddagsarna höllas i kyrkan ävenså och är särskilt avsedda att vara till uppmuntran för de kristna.

Missionskyrkan. Majfesten förliden tisdagskväll drog fullt hus, och ett synnerligen väl mottaget program utfördes.

Elmwood missionsförening. Ungdomens styrelse möter fredag kväll kl. 8 hos Mrs. A. Nordin 167 Chalmers Ave.

Frälningssamfundet. Basaren, som hölls för en vecka sedan, var bra och efter omständigheterna vällyckad.

Ammunition tillverkad i U. S. har påträffats i Dublin.

En allvarligt utlopp ägde i söndags rum i Alexandria, varvid 30 personer dödades.

Från P. M. Dahls Steamship Agency. Norska Amerika Linien angare Stavangerford avgick i tisdags från New York med 1206 passagerare.

The Canada West Silver Black Fox Co., Limited.

C. H. NILSON Dam- och herrskräddare.

AMATÖR FOTOGRAFER

Hushållsgods packas för skenning.

Elektriskt arbete. Elektriska anordningar.

THE ELECTRIC SHOP

Ögon undersökas och glasögon anpassas.

Ögon undersökas och glasögon anpassas.

Ögon undersökas och glasögon anpassas.

Columbia SVENSKA RECORDS



SPETSSEN AV STIFTET SKALL LOCKA ER TILL DANS OCH GLÄDJOR

10-tums \$1.00. E 4764 FÄSTMANS VALSEN. E 4765 PÅ BEGRÄN HAMBO.

HÖR DETTA FULLSTÄNDIGA PROGRAM Å SVENSKA COLUMBIA SKIVOR!

BEGRÄN DEN NYA KATALOGEN ÖFVER INTERNATIONELLA RECORDS.

Columbia Records. Hvarje Columbiahandlare i U. S. och Canada skall med nöje spela hvilket som helst af dessa records för er kommande.

De ovannämnda utsköta records kunna vi rekommendera, samt trenne nya dragspelstycken av utsköta artister.

SOMMAR TURIST TAXOR

VANCOUVER, VICTORIA OCH PACIFIC KUST PLATSER

GENOM CANADIAN ROCKIES. Rundtrips Biljetter

SE JASPER PARK OCH MOUNT ROBSON

Canadian National Railways

Gott Kaffe Gör Er Frukost Bättre

A. F. HIGGINS CO. LIMITED

GYNNA VÅRA ANNONSÖRER